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MODALITA’ TARIFFE

COSTO COMPL. 

SERVIZIO 2020

RICAVI 2020
PERC. 

COPER.

1 MENSA SCOLASTICA A PASTO € 3,00 € 17.041,35 € 8.765,84 51,44%

2 TRASPORTO SCOLASTICO TARIFFA ANNUALE € 43.669,14 € 2.133,35 4,89%

 Andata e ritorno per tutto l’anno sc. €. 100,00 € 85,00 per il 2° figlio € 75,00  per il 3° figlio

Una sola corsa giornaliera per l’ a.s. €. 50,00 € 42,00  per il 2° figlio € 37,00  per il 3° figlio

Una sola corsa settimanale per tutto l’ a.s. €. 30,00

Scadenze

3 UTILIZZO PALESTRA TARIFFA ORARIA € 10,00

UTILIZZO CAMPO SPORTIVO TARIFFA giornaliera €. 150,00 (€. 180,00 CON ILLUMINAZIONE)

4 UTILIZZO PISCINA TARIFFA ½ GIORNATA
€ 4,00

TARIFFA gionata int. € 6,00 inutilizzata nel 2020

TARIFFA UNICA per sabato, domenica e giorni festivi € 6,00
½ giornata     € 3,00(x10) 

= €30,00

giornata int.   € 5,00 

(x10) = € 50,00

Costo lettino € 2,00

5 LAMPADE VOTIVE DIRITTO ALLACCIO               a lampada € 25,00 € 23.000,00 € 20.021,37 87,05%

CANONE ANNUO                 a lampada € 15,00 iva compresa

6 TRASPORTO SOGGIORNI TARIFFA SETTIMANALE residenti:                € 60,00 Pensionati over 65 anni € 50,00

Minori 5-12 anni € 50,00

non residenti:           € 80,00
Minori under 5 anni 

accomp. €    -

Pensionati over 65 anni € 60,00

Minori 5-12 anni € 60,00

Minori under 5 anni 

accomp.
€    -

7 TRASPORTO TERME TARIFFA TOTALE € 50,00

47,79%

Descrizione intervento TARIFFA

Inumazioni € 300,00

Esumazioni € 300,00

Esumazioni salme non mineralizzate € 550,00

Tumulazione in loculo comune € 130,00

Tumulazione in tomba a terra al primo livello € 270,00

Tumulazione resti ossei in fornetti/ossario o cellette per

urna cineraria
€ 80,00

Tumulazione in loculo di cassetta o urna cineraria in

concomitanza di tumulazione
€ 50,00

Tumulazione in loculo di cassetta ossario o urna cineraria

in concomitanza di tumulazione
€ 20,00

Tumulazione in loculo di cassetta o urna cineraria € 50,00

Tumulazione in tombe a terra di cassetta o urna cineraria € 100,00

Estumulazioni € 350,00

Estumulazioni salme non completamente mineralizzate € 550,00

Estumulazioni da fornetti ossario o cellette/colombario € 75,00

Esumazione salma su disposizione dell'A.G. € 300,00

Estumulazione salma su disposizione dell'A.G. € 250,00

Traslazione feretro da tomba a terra € 350,00

Traslazione feretro da loculo € 130,00

UTILIZZO FAX COMUNALE € 1,00 PER OGNI FAX (indipendentemente dal n. di pagine)

UTILIZZO   FOTOCOPIATRICE  comunale € 0,10 x 1 COPIA A4             € 0,15 x 1 COPIA A3

PUBBLICITA' SU PERIODICO VENAROTTA MAGAZINE

Formato Uscita singola Annuale (min 4 numeri)

1/8 di pagina 40 euro 120 euro

1/4 di pagina 80 euro 280 euro

Mezza pagina 120 euro 420 euro

Pagina intera 200 euro 650 euro

media copertura

L’utilizzo del fax da parte di privati esterni all’amministrazione della fotocopiatrice e del fax è consentito solo per necessità impellenti previa autorizzazione di un 

dipendente comunale e con i seguenti costi:

non applicabili in caso di concessione del 

servizio 

AGEVOLAZIONI

1°RATA di 1/3- RITIRO TESS.

2°RATA di 1/3- 30 GENNAIO   

3°RATA di 1/3-30 MAGGIO

Abbonamento ragazzi residenti a Venarotta di età 

fino a 18 anni (10 ingressi)

Ingresso gratuito per possessori di venavoucher e fritto card

Gli ombrelloni e le seggiole sono comprese nel prezzo fino ad esaurimento

SERVIZI CIMITERIALI 
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